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単位：人 各年9月1日現在

年　　次 総　数 男 女 増加数 増加率(%)

平成13年 11,364 5,359 6,005 134 1.2

平成14年 11,504 5,435 6,069 140 1.2

平成15年 11,701 5,532 6,169 197 1.7

平成16年 11,795 5,585 6,210 94 0.8

平成17年 11,988 5,672 6,316 193 1.6

平成18年 12,039 5,728 6,311 51 0.4

平成19年 12,163 5,778 6,385 124 1.0

平成20年 12,198 5,840 6,358 35 0.3

平成21年 12,252 5,856 6,396 54 0.4

平成22年 12,295 5,890 6,405 43 0.3

平成23年 12,316 5,879 6,437 21 0.2

資料：選挙管理委員会

（１）有権者数の推移
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単位：人 平成23年12月1日現在

行　政　区 総　数 男 女

喜 舎 場 1,226 599 627

仲 順 1,025 495 530

熱 田 1,130 584 546

和 仁 屋 584 275 309

渡 口 623 310 313

島 袋 3,645 1,667 1,978

屋 宜 原 611 295 316

瑞 慶 覧 213 99 114

石 平 342 175 167

安 谷 屋 1,452 706 746

荻 道 457 238 219

大 城 309 146 163

県 営 団 地 263 115 148

美 崎 358 169 189

軍 施 設 内 78 6 72

合　　　計 12,316 5,879 6,437

資料：選挙管理委員会

（２）行政区別有権者の状況
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各年度3月末現在

年　度 区　分 条例 予算 決算 その他 請願 陳情 合　計
開　催
延日数

提出件数 10 20 5 14 0 30 79

付託件数 4 5 5 0 0 16 30

提出件数 16 19 5 22 0 20 82

付託件数 1 1 5 0 0 3 10

提出件数 26 25 5 17 0 29 102

付託件数 2 5 5 0 0 14 26

提出件数 7 26 6 38 0 26 103

付託件数 4 6 6 10 0 13 39

提出件数 25 35 6 25 0 27 118

付託件数 3 9 6 0 0 14 32

提出件数 27 25 6 13 0 33 104

付託件数 3 5 6 0 0 28 42

提出件数 14 18 5 11 0 20 68

付託件数 5 5 5 1 0 15 31

提出件数 24 26 6 29 0 14 99

付託件数 12 5 6 0 0 14 37

提出件数 21 26 6 31 0 14 98

付託件数 12 5 6 0 0 14 37

提出件数 19 25 6 28 0 11 89

付託件数 7 5 6 0 0 11 29

提出件数 23 25 6 40 0 10 104

付託件数 4 6 6 0 0 8 24

提出件数 11 26 6 10 0 16 69

付託件数 1 6 6 0 0 6 19

提出件数 11 28 6 18 0 21 84

付託件数 1 6 6 1 0 18 32

提出件数 8 26 6 24 0 23 87

付託件数 3 5 6 2 0 2 18

資料：議会事務局
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